IV.1  Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná: 

Cena  v Kč DPH* Cena vč. DPH 
Kč 

Cena za dílo celkem  6 310 938 1 325 297 7 636 235 

Slovy (cena vč. DPH): sedm milionů šest set třicet šest tisíc dvě stě třicet pět korun českých  

IV.2  Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou součástí 
této smlouvy jako její příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné do 31.12.2026. 
Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce, realizované zhotovitelem do data